UMOEI RO
RTE

INQVAÇÂO
ANSPÃRtNtM

DO

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

11 	T4, - 	 -

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 	F ,

A d denadora de Despesas da SECRETARIA MUNICIPAL DE 	- AÇÃO
BÁSICA - SEMEB do Município de LIMOEIRO DO NORTE - CE, Sra. MARIA DE
FATIMA HOLANDA DOS SANTOS SILVA , no uso de suas atribuições legais e,
consider ndo haver a Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do
procedi ento de licitação, cujo objeto é CONTRATAÇAO DE EMPRESA PARA
RECUP RAÇÃO E COBERTA DA QUADRA DA ESCOLA JOÃO LUIZ MAIA -
SITIO SPINHO NO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CE, vem,
HOMOL GAR e ADJUDICAR o presente Processo Administrativo de Licitação, na
modalid de TOMADA DE PREÇO N° 2019.2406-002SEMEB, para que produza
os devid s efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo
r-IOMOLqGADO e 	ADJUDICADO em favor da Empresa: T FERREIRA P N
CONSTLÇOES ME, pela Importância de R$ 354.167,40(Trezentos e
Cinquer$ta e Quatro Mil, Cento e Sessenta e Sete Reais e Quarenta
Centavos).

LIMOEIRO DO NORTE - CE, 29 de Novembro de 2019

/4
MARIA DE FATIMA HO 1 A DOS SANTOS SILVA

ORDNADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
BÁSICA - SEMEB

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000